
令和６年１１月７日 

令和７年度新入生 

保護者の皆様 

生駒市立生駒南小学校 

校 長 大久保 智子 

 

入学説明会及び一日体験入学について（ご案内） 

 

 校庭や街路樹の葉も落ち、秋の深まりを感じられるようになりました。保護者の皆様にお

かれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、来年の４月から皆様のお子さまを本校にお迎えすることとなります。お子さまが希

望に満ち、安心して本校に入学していただけますよう、下記のとおり入学説明会及び一日体

験入学を実施いたします。公私ともご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年２月７日（金） 

         午前９時２０分～９時４０分  受付（本校体育館前） 

         午前９時５０分～１１時ごろ  説明会及び体験入学 

 

２ 内 容   ○保護者・・入学説明会（東館１階・第２多目的室） 

         ・本校教育活動の概要 

         ・入学に際しての準備物 

        ○新１年生・・一日体験入学（１年生教室） 

         ・現１年生との交流 

         ・学校内の見学 

    ※入学説明会と体験入学は、同時進行で行います。 

 

３ 持ち物   ・上ぐつ（子ども用） 

        ・上履き（保護者用） 

        ・上履き及び下靴を入れる袋（子ども・保護者用） 

 

※駐車場はありませんので車での来校はお断りします。また、近隣施設での駐車もご遠慮い

ただきますようお願いいたします。 


